او درخصوص ارائه تسهیلات به فعالان صنایع
دستی نیز گفت: حدود ۱۴۰ میلیارد تومان از بند )ب( تبصره ۱۶ مصوب شده
که به کارگاه های تولیدی، تولیدی هــای انفرادی و افرادی که مجوزهای لازم
را برای تولید صنایع دســتی دارند پرداخت شود. این تسهیلات با نرخ سود ۴

درصد است.

اخبارکوتاه

نگاه

در ۷ آوریل ۲۰۱۸/ ۱۸ فروردین ۱۳۹۷، برنار آنری لوِی،
فیلسوف جنجالی فرانســوی، طی برنامه ای در کانال ۲
تلویزیون فرانسه مدعی شــد که نامگذاری کشور ایران
متأثر از اندیشه های نازی در دهه ۱۹۳۰ میلادی بوده و
این نام به جای اصطلاح »پرشیا/ پارس« جعل شده است!